
MAKŠĶERĒŠANA AIDARKULA EZERĀ
Makšķerēšanas cienītājiem Uzbekistāna piedāvā straujas kalnu upes, kanālus, Sirdarju un Amudarju,
ezerus tuksnesī apvienojumā ar eksotiskām pilsētām ... Līdzās tradicionālajām zivju sugām karpām,
sapaliem, asariem, samiem, plaužiem, ir iespējams noķert tikai Āzijai raksturīgās zivis, piemēram,
“čūskgalvu”, “marinku”, “tupac” un Samarkandas “Waddler”.

Atsevišķās ūdenskrātuvēs var laimēties noķert iespaidīga izmēra samus. Makšķerēšanas inventārs
parasti makšķerniekiem ir līdz, bet to iespējams nomāt. Zemledus makšķerēšana nav iespējama, jo
ūdenskrātuves Uzbekistānā neaizsalst, makšķerēt var arī ziemā.

Pēc  makšķerēšanas  varēsiet  iepazīties  ar  vienu  no  senākajām  pilsētām  pasaulē  –  leģendāro
Samarkandu un tās slavenos pieminekļus.

Maršruts: Samarkanda – Nurata – Aidarkula ezers – Samarkanda.
Piemērotākais laiks: aprīlis, maijs, augusts, septembris.

1. diena. Tikšanās  Samarkandas  lidostā,  transfērs  uz  viesnīcu,  izvietošanās.
Atpūta.  Ekskursija  pilsētā,  austrumu  tirgus  apmeklējums.  Pusdienas,
vakariņas restorānā.

Viesnīca
Samarkandā

2. diena. Brokaastis.  Izbraukšana  uz  Nuratu  (200  km).  Ekskursija,  pusdienas
tējnīcā. Brauciens līdz jurtu nometni (80 km), vizināšanās ar kamieļiem,
vakariņas. Nacionālā folklora - “akin”.

Nakts jurtā

3. diena. Izbraukšana uz Aidarkula ezeru – makšķerēšanas vietu. Pēc vēlēšanās
uz mednieku un makšķernieku bāzi var jāt ar kamieli (15 km).
Nakšņošana  3-,  4-vietīgos  vagoniņos  ar  kondicionieri.  Makšķernieku
bāzē  ir  2  motorlaivas,  ūdensmotocikls,  katamarāns,  makšķerēšanas
piederumi, sauna, biljards.

Nakts
vagoniņā

4. – 6.
diena.

Makšķerēšana. Nakts
vagoniņā

7. diena. Pēc pusdienām argriešanās Samarkandā, noslēguma bankets restorānā. Viesnīca
Samarkandā

8. diena. Izbraukšana no Samarkandas.

AR–TUR, Brīvības iela 48/50, Rīga. Tālrunis: 67284550, 67284551, 67284553, 67284554 
E-pasts: info@ar-tur.lv, ar-tur@ar-tur.lv. Mājas lapa: www.ar-tur.lv

http://www.ar-tur.lv/
mailto:ar-tur@ar-tur.lv
mailto:info@ar-tur.lv

